

Årsredovisning för
Hjoberg Entreprenad AB

556834-3197

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Ekström
Styrelseledamot

2023-12-23

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hjoberg Entreprenad AB, 556834-3197, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utföra geologiska barriärer, stabilisera föreorenat material och utföra rivningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är i Hjo.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	24 365 802	17 087 709	2 711 807	13 308 419
Resultat efter finansiella poster	5 823 799	4 069 910	302 030	3 677 391
Soliditet %	71,4	83,4	93,6	89

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	17 194 301	3 230 940
Balanseras i ny räkning		3 230 940	-3 230 940
Utdelning		-5 416 200	
Årets resultat			4 618 092
Belopp vid årets utgång	50 000	15 009 041	4 618 092

Kommentar

Ökningen av bolagets nettoomsättning beror på att omfattningen på kunduppdrag har ökat under räkenskapsåret.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	15 009 041
Årets resultat	4 618 092
Summa	19 627 133
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	19 627 133
Summa	19 627 133

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		24 365 802	17 087 709
Övriga rörelseintäkter		2 725	3 208
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		24 368 527	17 090 917
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-14 421 932	-12 632 383
Övriga externa kostnader		-3 711 737	-1 475 874
Personalkostnader	2	-410 341	-8 856
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 600	-19 236
Övriga rörelsekostnader		-83 858	0
Summa rörelsekostnader		-18 654 468	-14 136 349
Rörelseresultat		5 714 059	2 954 568
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	1 115 405
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135 172	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 432	-63
Summa finansiella poster		109 740	1 115 342
Resultat efter finansiella poster		5 823 799	4 069 910
Resultat före skatt		5 823 799	4 069 910
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 205 707	-838 970
Årets resultat		4 618 092	3 230 940

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 400	54 000
Summa materiella anläggningstillgångar		70 400	54 000
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag	4	1 500 000	2 816 424
Andra långfristiga fordringar		11 000 000	6 000 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		12 500 000	8 816 424
Summa anläggningstillgångar		12 570 400	8 870 424
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	1 490 342
Summa varulager m.m.		0	1 490 342
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		234 934	1 132 051
Övriga fordringar		57 845	64 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 863 781	509 173
Summa kortfristiga fordringar		4 156 560	1 706 042
Kassa och bank			
Kassa och bank		10 817 157	12 475 848
Summa kassa och bank		10 817 157	12 475 848
Summa omsättningstillgångar		14 973 717	15 672 232
SUMMA TILLGÅNGAR		27 544 117	24 542 656

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		15 009 041	17 194 301
Årets resultat		4 618 092	3 230 940
Summa fritt eget kapital		19 627 133	20 425 241
Summa eget kapital		19 677 133	20 475 241
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		748 555	2 941 904
Skulder till koncernföretag		32 749	0
Skatteskulder		1 921 336	769 007
Övriga skulder		2 839 595	78 454
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 324 749	278 050
Summa kortfristiga skulder		7 866 984	4 067 415
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 544 117	24 542 656

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	120 000	160 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	43 000	
Försäljningar/utrangeringar		-40 000
Utgående anskaffningsvärden	163 000	120 000
Ingående avskrivningar	-66 000	-86 764
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar		40 000
Årets avskrivningar	-26 600	-19 236
Utgående avskrivningar	-92 600	-66 000
Redovisat värde	70 400	54 000

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	2 816 424	3 650 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	1 500 000	
Reglerade fordringar	-2 816 424	
Omklassificeringar		-833 576
Utgående anskaffningsvärden	1 500 000	2 816 424
Redovisat värde	1 500 000	2 816 424

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	6 326 212
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-6 326 212
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Underskrifter

Hjo

Bengt Ekström 2023-12-21
Bengt Ekström Datum
Styrelseordförande

Janet Landin Carlsson 2023-12-21
Janet Landin Carlsson Datum
Styrelseledamot

Martin Ekström 2023-12-21
Martin Ekström Datum
Styrelseledamot

Mattias Ekström 2023-12-21
Mattias Ekström Datum
Styrelseledamot

Markus Ekström 2023-12-21
Markus Ekström Datum
Styrelseledamot

Maria Ekström 2023-12-21
Maria Ekström Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-22

Klas Lagerqvist
Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
